四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）园林微景观设计与制作赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）园林

微景观设计与制作赛项由成都农业科技职业学院承办，将于 2024

年 11 月 29 日-11 月 30 日在成都农业科技职业学院景观模型制

作与材料展示中心举办，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间及地点

1.时间：2024 年 11 月 29 日 14:00—16:30

2.地点：成都农业科技职业学院第一教学楼一楼大厅

二、日程安排

1.11 月 29 日 14:00—17:30 报道并抽签、熟悉比赛场地、领

取参赛资料

2.11 月 30 日 8:00—17:30 比赛

3.12 月 1 日 9:00-10:00 颁奖会

4.详细日程以《赛项规程》为准。

三、赛事联系 QQ 群

QQ 群名：2024 年四川省中职园林微景观设计与制作竞赛。

— 2 —

四、食宿安排

1.住宿安排

承办方将在“2024 年四川省中职园林微景观设计与制作竞赛”

（QQ 群）提前公布协议酒店联系方式，各参赛队根据参赛情况自

行预订酒店，费用自理。

2.用餐安排

承办学校在 11 月 30 日中午和下午提供免费餐券给参赛选

手及领队。其他时间段各参赛队可自行在酒店及附近用餐，费用

自理。提醒各参赛队注意饮食卫生，预防疾病发生。

3.交通指引

各参赛队到达成都后，可乘坐地铁 4 号线至杨柳河站或地铁

17 号线至五医院站，然后公交至成农学院站，或打车至成都农业

科技职业学院南门。提醒各参赛队注意交通安全，预防事故发生。

五、比赛内容

1.手绘完成微景观设计方案。（时长 1 小时）

2.按设计方案完成。（时长 5 小时）

六、组队与报名

1.参赛组队。本赛项为团体赛，每校可派 2 支队伍参赛，每

支队伍 2 名选手，每支参赛队可有 2 名指导教师。每校一名领队

（可由指导教师担任）带队到比赛现场。

2.参赛报名。通过四川职业技术教育学会官网进行报名，

（http://www.sczcjxh.com/index.html）。

3.报名时间：在四川省职业院校技能大赛组委会报名通知截

止时间内完成报名。

— 3 —

4.请各市州教育主管部门在报名截止前及时审核报名资格，

以确保参赛学校报名成功。

七、其他注意事项及说明

1.请认真学习 2024 年四川省职业院校技能大赛相关制度及

要求。

2.选手在报到时应提交以下材料：

①身份证复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；

②学生证复印件（A4 纸，加盖学校公章）；

③大赛期间的人身意外伤害保险复印件。

以上证件原件备查。

3.选手比赛检录时需携带参赛证、身份证、学生证参赛。

4.各参赛队应实时关注比赛期间的天气情况，备好衣物和雨

具。参赛队指导教师在竞赛过程中不得进入赛场。

5.根据 2024 年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛

学校须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

6.为确保竞赛有序、顺利进行，更好的为参赛院校提供竞赛

期间的各项服务，请参赛队领队提前进入“2024 年四川省中职园

林微景观设计与制作竞赛”QQ 群。

7.报名咨询联系：何叔贤 18208281213

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 11 月 19 日